
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

”誓いの騎士”ライゼル＝ヴァールハイト

ルーンフォーク

戦士

11

0

暗視、HP変換

男 不明（喪失）

目標としている人がいる（いた）
競い合う友人がいた
未だ叶わない夢がある

9

12

5

9 22 -6 34 + 2 6

1 4 -6 8 1

9 30 51 8

7 12 31 5

7 2 14 2

6 9 20 3

ファイター

フェンサー

スカウト

レンジャー

エンハンサー

バード

アルケミスト

グリモワール

アーティザン

7

11

3

9

11

1

4

4

7

タフネス

治癒適性

不屈

ポーションマスター

必殺攻撃

武器習熟A/ソード

武器習熟S/ソード

頑強

マルチアクション

武器の達人

2122

2122

2123

2123

1-288

1-281

1-281

1-279

1-292

3-212

7 13 8 15

0

11 17 12 19

0

エンハンスプレート（ＡＣ+1）

エンハンスウォール（ＡＣ+1）

24

20

-2

10

7

2

1

12フェンサー

スリーハンドフランベルジュ

スリーハンドクレイモア+1

ダガー

両斬天秤クリミナルエッジ

リバティチェイン

チェイン&ウェイト

ボーラ

チェインハンマー

カース：【死に近い/Ｃ-1】（倉庫に置かれてます）

カース：【滑り落ちる/Ｃ-1】、魔法の武器加工

投擲用サブウェポン

カース：【脆弱な/Ｃ-1】、カース：【唸る/必筋-2】、銀のスリーハンドアルキオン、銀加工、妖精の武器加工（雷・炎）、オーダーメイド+3加工、イグニダイト加工

装備中防護点+1

3Ｈ

3Ｈ

1H投

3Ｈ

1H#

1Ｈ投

1Ｈ投

2H

22 0

26 1

3 0

37 2

10 -1

9

1 -1

20 -1

17

18

17

19

16

17

16

16

8 22 42

8 23 51

9 19 3

8 22 89

9 19 20

12 19 19

0 19 0

11 19 40

3 15 45 10 12 96

0/× 4 16 14 34

秘奥魔法 4 6

決死の鉢巻

数多の石人の耳飾り

不敵の仮面

ポーションインジェクター

野伏のセービングマント

誓いの指輪

多機能ブラックベルト

韋駄天ブーツ

多機能グリーンベルト

ディスプレイサー・ガジェット

ウェポンホルダー改

器用増強の腕輪

テルティウスマヌス

チャンピオンのロインクロス

捨て身カウンターが使用出来ます

敏捷度-6、防護点+1

ＨＰ0以下から1以上への回復時、追加で10点回復

スカーレットポーション入り

回避、抵抗判定で失敗した魔法ダメージを-4

自身の受ける毒・病気・呪い・精神効果以外のあらゆる物理・魔法ダメージを1点減少する

移動力+5

人工環境でも自然環境として判定を行える。

装飾品の装備部位を「任意」に変更する

２つまでアイテムを収納し、補助動作で出し入れ出来る。

3Ｈ武器装備可能

常時命中力-1するが、1日1回だけ命中を自動成功にする事が出来る。

冒険に出た理由：失われた場所を取り戻す



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

”誓いの騎士”ライゼル＝ヴァールハイト

交易共通語

ドラゴン語

魔動機文明語

魔法文明語

○ ○

○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

マッスルベアー

ビートルスキン

メディテーション

デーモンフィンガー

リカバリィ

ストロングブラッド

ジャイアントアーム

ワイドウイング

バルーンシードショット

トロールバイタル

サモン・フィッシュ

クリティカルレイ

ヒールスプレー

バークメイル

ヴォーパルウェポン

防護点増強

幸運の誓い

HP増強/+5

能力値増強/+2

浮遊盾

防護点特化

防護点超増強

カードシューター

マナリパルサー

マナリパルサー

射程距離+10ｍ賦術を使う事が出来る。
1Ｈ

1Ｈ両

2Ｈ

18 2

18 2

0

19

19

0

11 20 28

11 20 38

数多の石人の耳飾り

セービングマント

ブラックベルト

グリーンベルト

テルティウスマヌス

スリーハンドソード

スリーハンドフランベルジュ

スリーハンドクレイモア

スリーハンドアルキオン

リバティチェイン

テルティウスマヌス

アルケミーキット

スリーハンドクレイモア+1

エンハンスプレート（ＡＣ+1）

エンハンスウォール（ＡＣ+1）

銀のスリーハンドアルキオン

誓いの指輪

タラディトゥ三手攻法

ジェレ・コ・サーレ抑制術学派

モントメル背水賦活学派

等罪等罰の応報教団

ガドハイ狩猟術

ヴァルト式戦場剣殺法

ファイラステン流ミエラ派

オルフォート流鋼鎖蹴術

50

20

20

20

20

20

30

50

100

30

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

125

50

50

50

50

2714 7094

バスタードソード売却

ラウンドシールド売却

プレートアーマー売却

冒険者セット

保存食（一週間分）x7

救命草x3

魔香草x3

筋力増強の腕輪

テルティウスマヌス

スリーハンドソード売却

ポーションインジェクター

ヒーリングポーションx15

アルケミーキット

マテリアルカード金Ｂx20

マテリアルカード金Ａx45

決死の鉢巻x3

アウェイクポーションx5

韋駄天ブーツ

魔剣の栞:冥き名誉の霊廟

器用増強の腕輪x6

スリーハンドフランベルジュ

マテリアルカード緑Ｂx10

マテリアルカード緑Ａx30

マテリアルカード緑Ｓx3

マテリアルカード緑ＳＳ

エンハンスプレート売却

エンハンスウォール売却

フランベルジュ売却

ダガーx6

アビス加工

トリートポーションx10

スカーレットポーションx3

中規模の邸宅（共同購入）

スリーハンドクレイモア+1

アビス加工

『売り出し騎士のインタビューＶＯＬ.3』

『売り出し騎士のインタビューＶＯＬ.2』

『売り出し騎士のインタビューＶＯＬ.1』

『売り出し騎士のインタビューＶＯＬ.4』

マグネットグローブ

月光の魔符+1x2

3点魔晶石x42

水衣x3

野伏のセービングマント

多機能ブラックベルト

10点マナチャージクリスタル

月光の魔符+2

消魔の守護石（1点）x5

熱狂の酒x2

エンハンスプレート（ＡＣ+1）

エンハンスウォール（ＡＣ+1）

入門の魔導書x3

サバイバルコートx2

マテリアルカード赤Ｂx10

マテリアルカード赤Ａx5

マテリアルカード赤ＳＳ

マジシャンズブルーム（レンタル）

騎獣縮小の札Ⅰx5

勇者の証（体）売却

タフネスポーションx5

デクスタリティポーションx3

銀のスリーハンドアルキオン

大人化（子供化）薬

オーダーメイド加工

41356



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

”誓いの騎士”ライゼル＝ヴァールハイト

《ドゥルス・イムシルス》（鉄器、猛禽の如く）

【コンジェラティオ＝オクルス（射すくめる視線）】

【ヴルネラスティ＝ヴィス（負傷増強）】

ブレイクザスパイン

リスクザエッジ

魂落し

殺し打ち・電光

《騒海・物器自在》

《豊海・魔力呪活》

名誉蛮族

冒険者ランク：ダガー

冒険者ランク：レイピア

冒険者ランク：ブロードソード

冒険者ランク：グレートソード

冒険者ランク：フランベルジュ

冒険者ランク：センチネル

可能性の渡り人

闘技場の主を狩るもの

虚からの生還者

窮都の遊撃者

記憶喰らい

駆動騎士を率いる者たち

魔の焔を見届けた者

支配者への反逆者

30

20

20

50

75

20

50

20

20

250

20

30

50

100

100

200

10

10

20

20

20

20

30

30

2714 7094

ラッシュの剣

アビス強化（脆弱な）

妖精の武器加工（雷）

不敵の仮面

チェイン&ウェイトx3

ボーラx5

アビス強化（2回目）（唸る）

大きな手袋

イグニダイト加工

妖精の武器加工（炎）

リバティチェイン

石人の耳飾り売却

チェインハンマーx5

楽器（ハーモニカ）

誓いの指輪x2

ウェポンホルダー改

カードシューターx3

数多の石人の耳飾り

マナリパルサー

ディスプレイサー・ガジェット

夢の鍵

多機能グリーンベルト

チャンピオンのロインクロス

41356



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

”誓いの騎士”ライゼル＝ヴァールハイト

宇宙（そら）駆ける者

ありふれた英雄達

生命の紡ぎ手

覚者の騎士

誓いの騎士

終わりなき日常

アビスシャード交換（1個50点）

アビスシャード交換（1個50点）

アビスシャード交換（1個50点）

アビスシャード交換（1個50点）

アビスシャード交換（1個50点）

アビスシャード交換（1個50点）

中規模の邸宅（共同購入）

有能な金庫番

八神庵(顔見知り）

ダークドワーフの鍛冶師

"獣の歌姫"マリー＝R=アントワーヌ

"白銀の盾"トマス＝スレイブニル

25

100

30

50

50

30

150

150

150

150

150

300

150

75

20

100

200

100

2714 7094
41356

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

