

キャラクター名  
"誓いの騎士"ライゼル=ヴァールハイト

プレイヤー名

種族	ルーンフォーク	種族特徴	暗視、HP変換		
生まれ	戦士	性別	男	年齢	不明（喪失）
冒險者Lv	11	目標としている人がいる（いた）			
経験点	0	競い合う友人がいた 未だ叶わない夢がある			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 9	器用度	9	22	-6	34 + 2	6	
	敏捷度	1	4	-6	8	1	
体 12	筋力	9	30		51	8	
	生命力	7	12		31	5	
心 5	知力	7	2		14	2	
	精神力	6	9		20	3	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	7	グリモワール	4				
フェンサー	11	アーティザン	7				
スカウト	3						
レンジャー	9						
エンハンサー	11						
バード	1						
アルケミスト	4						

### 戦闘特技

タフネス	2122p		p		p
治癒適性	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
必殺攻撃	1-288p		p		p
武器習熟A/ソード	1-281p		p		p
武器習熟S/ソード	1-281p		p		p
頑強	1-279p		p		p
マルチアクション	1-292p		p		p
武器の達人	3-212p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	7	13	8	15	鎧 エンハンスプレート (AC+1)	24	-2	7	
グラップラー	0				盾 エンハンスウォール (AC+1)	20		2	
フェンサー	11	17	12	19	その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			1	
シューター	0				回避技能 フェンサー	合計値	10	12	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
スリーハンドフランベルジュ カース:【死に近い/C-1】(倉庫に置かれています)	3H	22	0	2d+ 17	8	22	42										
スリーハンドクレイモア+1 カース:【滑り落ちる/C-1】、魔法の武器加工	3H	26	1	2d+ 18	8	23	51										
ダガー 投擲用サブウェポン	1H投	3	0	2d+ 17	9	19	3										
両斬天秤クリミナルエッジ カース:【強制心停止/C-1】、動作制限/アーマー耐性/魔力/魔力回復/魔力回復/魔力回復	3H	37	2	2d+ 19	8	22	89										
リバティイチイン 装備中防護点+1	1H#	10	-1	2d+ 16	9	19	20										
チエイン&ウェイト	1H投	9		2d+ 17	12	19	19										
ボーラ	1H投	1	-1	2d+ 16	0	19	0										
チエインハンマー	2H	20	-1	2d+ 16	11	19	40										

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	15m	45m	2d+ 10	12	96	秘奥魔法	4	6			
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP						

装備品	説明
頭 決死の鉢巻	捨て身カウンターが使用出来ます
耳 数多の石人の耳飾り	敏捷度-6、防護点+1
顔 不敵の仮面	HPO以下から1以上への回復時、追加で10点回復
首 ポーションインジェクター	スカラレットポーション入り
背中 野伏のセーピングマント	回避、抵抗判定で失敗した魔法ダメージを-4
右手 誓いの指輪	自身の受けた毒・病気・呪い・精神効果以外のあらゆる物理・魔法ダメージを1点減ずる
腰 多機能ブラックベルト	
足 章駄天ブーツ	移動力+5
その他多機能グリーンベルト	人工環境でも自然環境として判定を行える。
装備品	説明
ディスプレイヤー・ガジェット	装飾品の装備部位を「任意」に変更する
ウェポンホルダー改	2つまでアイテムを収納し、補助動作で出し入れ出来る。
左手 器用増強の腕輪	
テルティウスマヌス	3H武器装備可能
チャンピオンのロインクロス	常時命中力+1するが、1回だけ命中を自動成功にすることが出来る。

その他メモ	自動失敗 チェック □□□□⑤ □□□□□⑩ □□□□□⑯ □□□□□⑯ □□□□□⑯ □□□□□⑯ □□□□□⑯ □□□□□⑯ □□□□□⑯
冒險に出た理由:失われた場所を取り戻す	

キャラクター名  
"誓いの騎士"ライゼル=ヴァールハイト

— プレイヤー名 —————

### 練技/呪歌/騎芸/賦術

キャツツアイ	HP増強/+5
マッスルベアー	能力値増強/+2
ビートルスキン	浮遊盾
メディテーション	防護点特化
デーモンフィンガー	防護点超増強
リカバリィ	
ストロングブラッド	
ジャイアントアーム	
ワイドウイング	
バルーンシードショット	
トロールバイタル	
サモン・フィッシュ	
クリティカルレイ	
ヒールスプレー	
バーカメイル	
ヴォーグルウェポン	
防護点増強	
幸運の誓い	

名 誉 アイテム	点 数	名 誉 アイテム	点 数	名 誉 アイテム	点 数
数多の石人の耳飾り	50	リバティチェイン	30		
セービングマント	20			タラディットウ三手攻法	50
ブラックベルト	20	テルティウスマヌス	50	ジェレ・コ・サークル抑制術学派	50
グリーンベルト	20	アルケミーキット	50	モントベル背水賦活学派	50
テルティウスマヌス	20	スリーハンドクレイモア+1	50	等罪等罰の応報教団	125
スリーハンドソード	20	エンハンスプレート (AC+1)	50	ガドハイ狩獵術	50
スリーハンドフランベルジュ	30	エンハンスウォール (AC+1)	50	ヴァルト式戦場剣殺法	50
スリーハンドクレイモア	50	銀のスリーハンドアルキオン	50	ファイラステン流ミエラ派	50
スリーハンドアルキオン	100	誓いの指輪	50	オルフォート流鋼鎖蹴術	50
名 誉 点 所持 2714 /合計 7094					

一般装備品	(消耗チェック)	スリーハンドクレイモア+1	○□□○□□
バスターードソード売却	○□□○□□	アビス加工	○□□○□□
ラウンドシールド売却	○□□○□□	『売り出し騎士のインタビューVOL.3』	○□□○□□
プレートアーマー売却	○□□○□□	『売り出し騎士のインタビューVOL.2』	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□	『売り出し騎士のインタビューVOL.1』	○□□○□□
保存食（一週間分）x7	○□□○□□	『売り出し騎士のインタビューVOL.4』	○□□○□□
救命草x3	○□□○□□	マグネットグローブ	○□□○□□
魔香草x3	○□□○□□	月光の魔符+1x2	○□□○□□
筋力増強の腕輪	○□□○□□	3点魔晶石x42	○□□○□□
テルティウスマヌス	○□□○□□	水衣x3	○□□○□□
スリーハンドソード売却	○□□○□□	野伏のセービングマント	○□□○□□
ポーションインジェクター	○□□○□□	多機能ブラックベルト	○□□○□□
ヒーリングポーションx15	○□□○□□	10点マナチャージクリスタル	○□□○□□
アルケミーキット	○□□○□□	月光の魔符+2	○□□○□□
マテリアルカード金Bx20	○□□○□□	消魔の守護石（1点）x5	○□□○□□
マテリアルカード金Ax45	○□□○□□	熱狂の酒x2	○□□○□□
決死の鉢巻x3	○□□○□□	エンハンスプレート（AC+1）	○□□○□□
アウェイクポーションx5	○□□○□□	エンハンスウォール（AC+1）	○□□○□□
韋馱天ブーツ	○□□○□□	入門の魔導書x3	○□□○□□
魔剣の栄:冥き名誉の靈廟	○□□○□□	サバイバルコートx2	○□□○□□
器用増強の腕輪x6	○□□○□□	マテリアルカード赤Bx10	○□□○□□
スリーハンドフランベルジュ	○□□○□□	マテリアルカード赤Ax5	○□□○□□
マテリアルカード緑Bx10	○□□○□□	マテリアルカード赤SS	○□□○□□
マテリアルカード緑Ax30	○□□○□□	マジシャンズブルーム（レンタル）	○□□○□□
マテリアルカード緑Sx3	○□□○□□	騎獣縮小の札I x5	○□□○□□
マテリアルカード緑SS	○□□○□□	勇者の証（体）売却	○□□○□□
エンハンスプレート売却	○□□○□□	タフネスポーションx5	○□□○□□
エンハンスウォール売却	○□□○□□	デクスターイティポーションx3	○□□○□□
フランベルジュ売却	○□□○□□	銀のスリーハンドアルキオン	○□□○□□
ダガーx6	○□□○□□	大人化（子供化）薬	○□□○□□
アビス加工	○□□○□□	オーダーメイド加工	○□□○□□
トリートポーションx10	○□□○□□		○□□○□□
スカーレットポーションx3	○□□○□□	所持金	41356
中規模の邸宅（共同購入）	○□□○□□	預金・借金	G

キャラクター名=

”誓いの騎士”ライゼル＝ヴァールハイト

## — プレイヤー名 —

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

名前	点数	名前	点数	名前	点数
《ドウルス・イムシルス》(鉄器、猛禽の如く)	30	《豊海・魔力呪活》	20	可能性の渡り人	10
【コンジョーティオ=オカルス(射すくめる複線)】	20	名前	250	闘技場の主を狩るもの	10
【ウルネラスティ=ヴィス(負傷増強)】	20	冒険者ランク:ダガー	20	虚からずの生還者	20
ブレイクザスパイン	50	冒険者ランク:レイピア	30	窮都の遊撃者	20
リスクザエッジ	75	冒険者ランク:ブロードソード	50	記憶喰らい	20
魂落し	20	冒険者ランク:グレートソード	100	駆動騎士を率いる者たち	20
殺し打ち・電光	50	冒険者ランク:フランベルジュ	100	魔の焰を見届けた者	30
《騒海・物器自在》	20	冒険者ランク:センチネル	200	支配者への反逆者	30

キャラクター名  
"誓いの騎士"ライゼル=ヴァールハイト

— プレイヤー名 —————

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
宇宙（そら）駆ける者	25	アビスシャード交換（1個50点）	150	ダークドワーフの鍛冶師	100
ありふれた英雄達	100	アビスシャード交換（1個50点）	150	"獣の歌姫"マリー=R=アントワーヌ	200
生命の紡ぎ手	30	アビスシャード交換（1個50点）	150	"白銀の盾"トマス=スレイブニル	100
覚者の騎士	50	アビスシャード交換（1個50点）	300		
誓いの騎士	50				
終わりなき日常	30	中規模の邸宅（共同購入）	150		
		有能な金庫番	75		
アビスシャード交換（1個50点）	150				
アビスシャード交換（1個50点）	150	八神庵(顔見知り)	20		
名譽点 所持 2714 /合計 709					